
1

Č. Zhotovitele: 856/TB/DC/2024/017 DCND

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen

„smlouva“) mezi:

Objednatel Obec Loděnice

Se sídlem: Husovo nám. 4, 267 12 Loděnice u Berouna

IČ: 00233510

DIČ Obec není plátcem DPH

Bankovní spojení: 1724131/0100

Zastoupený: Jiří Štulc, starosta

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Zhotovitel STRABAG Silnice a.s.

Se sídlem: Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5

IČ: 45359041

DIČ: CZ45359041

Bankovní spojení: ČSOB a.s., České Budějovice

Zastoupený
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:
stavbyvedoucí:

Ing. Martina Olexová, ekonomická vedoucí oblasti
David Müller, vedoucí obchodně technického úseku
oblasti
Ing. František Císař, technický vedoucí provozní
jednotky
Bc. Michal Tolar, autorizace Dopravní stavby,
specializace nekolejová doprava č. 27419

 (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“:

1 Předmět smlouvy
1.1 Objednatel je investorem projektu „Zřízení přechodu pro chodce na silnici II/605 U zastávky

Jánská II, Loděnice“. Za účelem zajištění jeho realizace sjednává objednatel na základě výsledku
zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Zřízení přechodu pro chodce na silnici II/605 U
zastávky Jánská II, Loděnice“ (zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění) tuto smlouvu.

1.2 Zhotovitel se zavazuje, že dílo vymezené v této smlouvě provede pro objednatele na svůj náklad
a nebezpečí a ve sjednané lhůtě. Dílo bude provedeno a předáno v souladu s platnými normami
a předpisy upravujícími provádění díla.



2

1.3 Objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za dílo dle této
smlouvy v dohodnutém termínu.

1.4 Práva a závazky plynoucí pro smluvní strany z této smlouvy a touto smlouvou neupravené se
řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platném znění (dále jen
„občanský zákoník“).

2 Dílo
2.1 Dílem se rozumí stavební práce spočívající ve zřízení místa pro přecházení s ostrůvkem přes

silnici II/605 (ulice Plzeňská) u zastávek autobusů Jánská II u křižovatky s ulicí Sedleckou a jeho
osvětlení. V rámci stavby je navržena i rekonstrukce krytu severního zastávkového zálivu a
povrchu chodníku u zastávky včetně osvětlení zastávky.

2.2 Dále se jedná se o rekonstrukci stávajícího přidruženého prostoru komunikace Pražská včetně
přemístění přechodu pro pěší. Předmětem stavebních prací je rekonstrukce chodníku před č.p.
20 a doplnění chodníku se schodištěm mezi ulicemi Pražská a V Chaloupkách. Povrch chodníku
je navržen dlážděný skloněný vždy do přilehlé zeleně.

2.3  Rozsah předmětu stavby je vymezen projektovou dokumentací předanou objednatelem
zhotoviteli. Projektovou dokumentaci zhotovila společnost PPU spol. s r.o., Praha 10, Vyžlovská
2243/36, PSČ 10000, IČ: 49613481.

2.4  Dílem se rozumí také provedení dalších prací a činností souvisejících s plněním předmětu této
smlouvy a nezbytných pro řádné dokončení díla, a to:

 Zajištění dalších nezbytných povolení a rozhodnutí nutných pro řádné provedení a
dokončení díla (zábor veřejného prostranství, dopravně inženýrská opatření apod.).

 Vytýčení podzemních sítí a písemné předání dotčených sítí správcům těchto sítí.

 Zajištění prostoru stavby – staveniště, vybudování zařízení staveniště případně prostoru
pro skládku materiálu a stavební techniky.

 Koordinace při odvozu komunálního odpadu vč. přemístění nádob.

 Zajištění bezpečnosti při provádění díla, včetně uživatelů komunikací.

 Zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, včetně úklidu po stavebních pracích.

 Zajištění a předjednání ploch pro provizorní parkování stavební techniky během stavby.

 Zajištění a předání dokladů o likvidaci stavebního odpadu dle požadavků správního orgánu
po ukončení stavby.

 Fotodokumentace průběhu provádění díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli
průběžnou fotodokumentaci realizace díla na CD/DVD nebo na jiném vhodném nosiči.

 Zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby podle vyhlášky č. 499/2006 Sb.

 Součinnost s objednatelem během kolaudačního řízení.

3 Termín provádění díla
3.1 Předání staveniště: nejpozději do 10 dnů od podpisu smlouvy.
3.2 Zahájení prací: nejpozději do 10 dnů od předání a převzetí staveniště.
3.3 Ukončení prací: do 90 dnů od předání staveniště.
3.4 Vyklizení staveniště: do 10 dnů od předání a převzetí díla nedohodnou-li se smluvní strany

v předávacím protokolu jinak.
3.5 Dokladem o zahájení prací je datovaný Zápis o předání staveniště
3.6 Dokladem o ukončení prací je datovaný Zápis o předání a převzetí díla.



3

3.7 Dokladem o odstranění vad a nedodělků datovaný Zápis o odstranění vad a nedodělků
3.8 Dokladem o předání staveniště zpět objednateli je Zápis o likvidaci staveniště.
3.9 Objednatel převezme od zhotovitele řádně provedené dílo i před sjednaným termínem.

4 Cena za dílo
4.1 Cena za dílo je stanovena na základě nabídky zhotovitele.
4.2 Sjednaná cena činí 3.354.849,84 Kč bez DPH, DPH samostatně 704.518,47 Kč, s DPH

4.059.368,31 Kč.
4.3 K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů

ke dni uskutečněného zdanitelného plnění.
4.4 Cena za dílo je ujednána dle položkového rozpočtu zhotovitele v rozsahu nabídky pro zadávací

řízení. Položkový rozpočet tvoří Přílohu č. 1 a nedílnou součást této smlouvy.
4.5 V případě potřeby provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních

zadávacích podmínkách (dále jen „vícepráce“), musí být tyto vícepráce předem písemně
odsouhlaseny zástupcem objednatele (Technický dozor stavebníka – dále jen „TDS“), a to za
podmínky, že bude současně předem doloženo ocenění těchto víceprací. Vícepráce budou
oceněny na základě jednotkových cen shodných položek uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy.
Položky víceprací, které nebudou obsaženy v Příloze č. 1 smlouvy budou oceněny podle ceníku
stavebních prací RTS, platného pro daný rok výstavby. Vícepráce je možné odsouhlasit a
realizovat pouze tehdy, pokud je jejich realizace v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), zejména v souladu s § 222 ZZVZ.

4.6 V případě, že bude objednatel vzhledem k průběhu provádění díla požadovat, aby některé
práce předpokládané v Příloze č. 1 smlouvy nebyly zhotovitelem provedeny (dále jen
„méněpráce“), musí být tyto méněpráce předem písemně odsouhlaseny zástupcem
objednatele (TDS), a to za podmínky, že bude současně předem dohodou smluvních stran
určena cena méněprací. Při ocenění méněprací se vychází z kalkulace zhotovitele uvedené
v položkovém rozpočtu – Příloha č.1 smlouvy. Cena za dílo se v tom případě sníží o cenu
méněprací. Méněpráce je možné realizovat pouze za podmínky jejich souladu s § 222 ZZVZ.

5 Platební podmínky
5.1 Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Veškeré platební vztahy mezi smluvními

stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním stykem na základě vystavovaných faktur.
5.2 Objednatel bude zhotoviteli hradit provedené práce a dodávky na základě skutečně

provedeného objemu prací a dodávek v daném kalendářním měsíci. Dílčí daňové doklady
budou vystavovány a zasílány měsíčně.  Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného
kalendářního měsíce. Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději do 5. dne následujícího kalendářního
měsíce zašle přehled prací provedených za uplynulý měsíc, a to elektronicky v jednotném
formátu EXCEL (.xls) k odsouhlasení TDS a objednateli. Po odsouhlasení tohoto dokladu se
zhotovitel zavazuje vystavit daňový doklad a doručit jej objednateli. Každý daňový doklad musí
obsahovat odsouhlasený soupis skutečně a řádně provedených prací a oceněný položkový
rozpočet těchto odsouhlasených a účtovaných prací. Při nesplnění jakékoliv z podmínek dle
tohoto odstavce nebo odst. 5.3 této smlouvy se nepovažuje faktura za řádně a platně vystavený
doklad a objednatel je oprávněn takto vystavenou fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit zhotoviteli
k provedení opravy, aniž by se tím dostal do prodlení s úhradou vystavené faktury. Lhůta
splatnosti faktury sjednaná v odst. 5.4 této smlouvy běží nově ode dne doručení opravené
faktury zhotoviteli.

5.3 Faktura zhotovitele musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem o dani
z přidané hodnoty a zákonem o účetnictví. Faktura musí obsahovat registrační číslo a název
projektu.



4

5.4 Pro splatnost faktur se sjednává lhůta 30 dnů ode dne průkazného doručení faktury objednateli.
5.5 Smluvní strany se dohodly na možnosti vzájemného zápočtu závazků a pohledávek.
5.6 Zádržné (pozastávka)

a) Částka rovnající se 5% z celkové sjednané ceny slouží jako zádržné, které bude uhrazeno
Objednatelem Zhotoviteli až po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla.

b) Částka rovnající se 5% z celkové sjednané ceny bude uhrazena po uplynutí 12 měsíců po
protokolárním předání stavby tak, aby byly odstraněny i skryté vady.

c) Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky, bude zádržné
uhrazeno až po odstranění posledního z nich.

d) Zádržné bude uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli na základě daňového dokladu
vystaveného Zhotovitelem, v němž bude uvedeno, že se jedná o Konečnou fakturu.

e) Zádržné bude uhrazeno do 7 pracovních dnů.
f) Zádržné může být nahrazeno bankovní zárukou.

6 Práva a povinnosti zhotovitele
6.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení provádění díla stavební deník v českém jazyce.

Do stavebního deníku je zhotovitel povinen čitelně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro
provádění díla, které jsou na stavbě prováděny. Stavební deník musí být denně přístupný na
stavbě.

6.2 Dohodou vyjádřenou zápisem do stavebního deníku nelze měnit nebo doplňovat tuto smlouvu.
Pokud to bude povaha dohody vyžadovat, musí být uzavřen písemný dodatek ke smlouvě.
Zápisy ve stavebním deníku slouží jako podklad pro vypracování dodatku ke smlouvě. Jestliže
zhotovitel, byť jen z části, nesouhlasí se záznamem objednatele nebo stavebního dozoru, je
povinen připojit k záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem
zápisu souhlasí. Nevyvratitelná domněnka dle věty předchozí se nevztahuje na záznamy ve
stavebním deníku provedené zhotovitelem.

6.3 Zástupce zhotovitele je povinen zúčastňovat se kontrolních dnů svolaných objednatelem,
případně dalších jednání organizovaných nebo vyvolaných z podnětu státních nebo správních
orgánů.

6.4 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele, popř. osobu objednatelem určenou, k převzetí
konstrukcí nebo prací, které budou zakryty další činností zhotovitele, a to zápisem do
stavebního deníku a ústně v dostatečném předstihu, nejméně však tři dny před jejich zakrytím.
Pokud tak neprovede, půjde náklad na odkrytí a znovu zakrytí k tíži zhotovitele.

6.5 Zhotovitel je povinen při provádění díla udržovat čistotu a pořádek na stavbě. Zhotovitel se dále
zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy nutné pro
bezchybný chod prováděných prací.

6.6 Zhotovitel je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností v souladu se
zákonem o odpadech.

6.7 Zhotovitel je povinen na vlastní náklady odstranit případné škody na majetku způsobené
prováděním díla (plněním předmětu smlouvy) třetím osobám i objednateli.

6.8 Zhotovitel je povinen zajistit přítomnost stavbyvedoucího na stavbě min. 2x za týden.
6.9 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod

pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny škod
6.10 bez DPH. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli, nejpozději do 3

pracovních dnů-
6.11 Podle zákona číslo 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších

předpisů, je zhotovitel povinen spolupůsobit při kontrolách hospodaření, prováděných u



5

objednatele orgánem finanční kontroly.

7 Práva a povinnosti objednatele
7.1 Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště před zahájením prací a upřesnit případně

jeho rozsah a to samostatným zápisem nebo zápisem ve stavebním deníku s uvedením dne
předání.

7.2 Při odborné kontrole provádění díla zastupuje objednatele stavební dozor přiměřeně dle
ustanovení § 153 odst. 3) a 4) stavebního zákona. Zjistí-li, že práce jsou prováděny zřejmě
nekvalitně, uplatní neprodleně požadavky na sjednání nápravy u zhotovitele. Zhotovitel se
zavazuje takovýto požadavek akceptovat na vlastní náklady. Neodstraní-li zhotovitel závadu
neprodleně nebo v dohodnuté lhůtě, může objednatel stanovit lhůtu k odstranění závady.
V případě zjištění vyhovujícího stavu hradí náklady spojené s kontrolou objednatel, v případě
zjištění nevyhovujícího stavu, hradí náklady spojené s kontrolou zhotovitel.

7.3 Objednatel, resp. jeho oprávněný zástupce, je povinen dostavit se na výzvu zhotovitele na místo
provádění díla, např. za účelem průběžné kontroly provádění díla, a poskytovat zhotoviteli
patřičnou součinnost. Výzvu je třeba doručit objednateli minimálně 2 dny před dnem kontroly.

7.4 Zápisy z kontrolních dnů mají stejnou platnost jako stavební deník.
7.5 Objednatel má povinnost, pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenovat

koordinátora bezpečnosti práce na staveništi.

8 Předání a převzetí díla
8.1 Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. O předání a převzetí příslušné části díla bude

mezi zhotovitelem a objednatelem podepsán předávací protokol. Objednatel nemá právo
odmítnout dílo nebo jeho část převzít pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve
spojení s jinými nebrání či neomezují užití díla nebo jeho části.

8.2 V předávacím protokolu budou uvedeny případné vady díla při jeho předání s uvedením lhůt
jejich odstranění. Protokol bude podepsán zhotovitelem a objednatelem, popř. osobami k tomu
zmocněnými písemnou plnou mocí.  K zápisu je zhotovitel povinen předložit doklady o likvidaci
odpadu, zejména nebezpečného.

9 Záruka
9.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní

provedení díla v rozsahu, kvalitě a parametrech stanovených zadávacími podmínkami, platnými
ČSN, technickými normami a předpisy, určenými v technických specifikacích, technických a
uživatelských standardech a v technologických postupech a doporučeních předepsaných
výrobci použitých materiálů a touto smlouvou po celou záruční dobu. Záruční doba za jakost
díla je stanovena na 60 měsíců od předání a převzetí díla. Záruční doba na reklamovanou část
díla se prodlužuje o dobu, která počíná datem uplatnění reklamace a končí dnem předání
odstraněné vady zhotovitelem.

9.2 Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí
zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto
písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

9.3 V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí zhotovitel
práce na odstranění vad nebránící užívání díla do 5 pracovních dnů od doručení oznámení o
vadě a vadu odstraní nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o vadě (je-li to
technologicky možné nebo nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak).

9.4 V případě havarijní vady (tj. vady bránící užívání díla) zahájí zhotovitel práce na odstranění vady
ihned (nejpozději do 24 hodin) od doručení oznámení havarijní vady a vadu odstraní nejpozději
do 3 pracovních dnů od doručení oznámení o vadě (je-li to technologicky možné nebo



6

nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak).
9.5 Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani během dvojnásobku dob

uvedených v odst. 9.3 nebo 9.4, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady včetně
havárie třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady objednatele uhradí zhotovitel, práva
objednatele ze záruky nejsou dotčena. Právo objednatele vůči zhotoviteli na uplatnění náhrady
škody není dotčeno.

9.6 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady v rozsahu nezbytně nutném pro
odstranění reklamované vady.

9.7 O odstranění vady musí být sepsán zápis s tím, že zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli
na provedenou opravu záruku ve stejné délce jako na celé dílo. Záruční doba běží od podepsání
zápisu o odstranění vady oběma smluvními stranami.

10 Smluvní pokuta
10.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termín provedení díla je povinen objednateli uhradit smluvní

pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
10.2 V případě, že zhotovitel nesplní povinnost danou odsouhlaseným zápisem ve stavebním deníku

či odsouhlaseným zápisem z pracovní porady či kontrolního dne stavby, je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý případ a i započatý den prodlení.
Objednatel tuto skutečnost oznámí prokazatelně zhotoviteli. Smluvní strany podpisem smlouvy
výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.

10.3 V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v termínech sjednaných v předávacím protokolu,
je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý případ vady a každý i
započatý den prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní
pokuty není nepřiměřená.

10.4 V případě, že zhotovitel nedodrží sjednané termíny vyklizení staveniště, je povinen objednateli
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení. Smluvní
strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.

10.5 V případě, že zhotovitel neodstraní reklamované vady ve sjednaných termínech, je povinen
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a každý i započatý den
prodlení. Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není
nepřiměřená.

10.6 V případě, že zhotovitel nesplní kteroukoliv z povinností či poruší jakoukoli povinnost vyplývající
mu z této smlouvy o dílo, je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
2.000,-Kč za každý jednotlivý zjištěný případ porušení povinností.

10.7 V případě prodlení objednatele s úhradou peněžitého závazku je objednatel povinen uhradit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
Smluvní strany podpisem smlouvy výslovně potvrzují, že výše smluvní pokuty není
nepřiměřená.

10.8 Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody
způsobených druhou smluvní stranou, a to i porušením povinnosti, na jejíž porušení se vztahuje
smluvní pokuta.

10.9 Strany se dohodly, že smluvní pokutu je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce
zhotovitele.

11 Vyšší moc
11.1 Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních

závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které
vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných událostí mimořádné povahy,
které zavazují jednu ze smluvních stran tak, že nemůže svému závazku dostát. Uvedené platí za



7

podmínky, že strana postižená vyšší mocí splní povinnost do 5 (pět) dnů prokazatelně
informovat druhou stranu o výsledku vyšší moci a provede neodkladně všechna opatření k
vyloučení škod.

12 Ostatní ujednání
12.1 Pracovníci zhotovitele i jeho poddodavatelů musí umožnit přístup na staveniště a stavbu

stavebnímu dozoru objednatele, písemně pověřené osobě objednatele, jakož i kontrolním
orgánům státní správy kdykoliv po celou pracovní dobu na stavbě. Rovněž jim musí být
přístupný stavební deník a místo pro provádění zápisů do něj (na stavbě). Tyto osoby jsou
povinné dbát bezpečnostních pokynů pověřeného pracovníka zhotovitele. Stavební deník bude
uložen u příslušné osoby zhotovitele a na požádání bude předložen zástupcům objednatele a
stavebního dozoru.

12.2 Stavební dozor není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát
pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není
dosažitelný a je ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků na stavbě
nebo zhotovitel provádí dílo vadně či v rozporu s požadavky a potřebami objednatele.

13 Odstoupení od smlouvy
13.1 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k
popisu smlouvy.

13.2 Objednatel je od smlouvy oprávněn odstoupit i po rozhodnutí o úpadku zhotovitele.
13.3 Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě následujících podstatných porušení smlouvy:

 Zhotovitel je prodlení se zahájením prací v termínu dle čl. 3 odst. 3.2 této smlouvy po dobu
delší než 15 kalendářních dnů;

Zhotovitel je v prodlení s plněním díla dle termínu v čl. 3 odst. 3.3 této smlouvy, a to po dobu
delší než 15 kalendářních dnů,
 Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje podmínky vyplývající z projektové dokumentace

a stavebního povolení,
 Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje opakovaně a bezdůvodně připomínky autorského

dozoru, technického dozoru investora (TDS) nebo koordinátora BOZP,
 Zhotovitel provádí práce na díle v rozporu s touto smlouvou či nekvalitně a nesjedná

nápravu ani v přiměřené době poté, co byl na tuto skutečnost opakovaně upozorněn
zápisem objednatele ve stavebním deníku.

13.4 Způsob odstoupení od smlouvy
a) Chce-li některá ze smluvních stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání ze smlouvy

vyplývajících je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením
důvodu, pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje a přesnou citací toho bodu
smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

b) Nesouhlasí-li smluvní strana s důvodem odstoupení druhé smluvní strany nebo popírá-li
jeho existenci je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení
oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

13.5 Den účinnosti odstoupení
a) Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné

oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé smluvní straně, pokud druhá smluvní
strana nepopře ve stanovené lhůtě důvod odstoupení. V opačném případě je dnem
účinnosti odstoupení od smlouvy den, na kterém se strany dohodnou nebo den který
vyplyne z rozhodnutí příslušného orgánu.

13.6 Důsledky odstoupení od smlouvy



8

a) Odstoupí-li některá ze smluvních stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy
vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
 Zhotovitel provede soupis všech provedených prací, oceněný dle způsobu, kterým je

stanovena cena díla
 Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, popřípadě poskytnutých záloh a

zpracuje „dílčí konečnou fakturu“
 Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak
 Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do tří dnů

od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“.

14 Sociální a environmentální odpovědnost, inovace
14.1 Objednatel požaduje, aby Zhotovitel a jeho poddodavatelé prováděli dílo v souladu s

mezinárodními úmluvami týkajících se organizace práce (ILO) přijatými Českou republikou.
14.2 Zhotovitel se zavazuje dodržovat minimálně následující základní pracovní standardy:

• Úmluva č. 87 o svobodě sdružování a ochraně práva organizovat se
• Úmluva č. 98 o právu organizovat se a kolektivně vyjednávat
• Úmluva č. 29 o nucené práci
• Úmluva č. 105 o odstranění nucené práce
• Úmluva č. 138 o minimálním věku
• Úmluva č. 182 o nejhorších formách dětské práce
• Úmluva č. 100 o rovnosti v odměňování
• Úmluva č. 111 o diskriminaci v zaměstnání a povolání
• Úmluva č. 155 o bezpečnosti a zdraví pracovníků a pracovním prostředí

14.3 Zhotovitel a jeho poddodavatelé jsou odpovědní za zajištění toho, aby všichni zaměstnanci
pracující na díle měli zákonné právo pracovat v České republice a že jejich zaměstnání bude v
souladu se zákonem 262/2006 Sb., zákoník práce.

14.4 Zhotovitel a jeho poddodavatelé musí zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné zacházení se
všemi jejich zaměstnanci, přičemž budou podporovat rozmanitost, inovace a spravedlivě
oceňovat své zaměstnance. Diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu je přísně zakázána.

14.5 Veškerý nábor zaměstnanců v rámci provádění díla bude Zhotovitel provádět systematicky s
cílem respektovat v maximální možné míře preferenci objednatele poskytnout zaměstnání
vhodných kvalifikovaných místních uchazečů tam, kde to bude možné. Zhotovitel se současně
zavazuje, že nebude nabízet žádné nabídky zaměstnání stávajícím zaměstnancům objednatele.
Dále se předpokládá, že Zhotovitel a jeho poddodavatelé respektují základní lidská práva,
včetně plnění Všeobecné deklarace Lidských práv a Evropské úmluvy o lidských právech.

14.6 Pokud se objednatel dozví, že Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé nesplňují výše uvedená
nařízení, je Zhotovitel povinen tyto nedostatky napravit a dokončit plnění dle smlouvy v souladu
s těmito požadavky. Jakékoli potenciální náklady spojené s touto povinností jsou nákladem
Zhotovitele.

14.7 Zhotovitel se zavazuje v maximální možné míře při provádění díla dodržovat principy sociálně
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací. Zhotovitel se v
tomto smyslu zavazuje dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy, předpisy týkající se
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jakož i předpisy související s ochranou životního
prostředí. V případě zjištění porušení této povinnosti bude ze strany objednatele uplatněna
sankce dle čl. 10 odst. 6 této Smlouvy, a to za každý jednotlivý případ takovéhoto porušení.

15 Závěrečná ustanovení
15.1 Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran



9

občanským zákoníkem, v platném znění.
15.2 Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a
srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy na této smlouvě.

15.3 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva. Všechna
vyhotovení mají stejnou platnost. V případě elektronického podpisu je smlouva vyhotovena
v jednom elektronickém vyhotovení.

15.4 Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu této smlouvy oběma stranami.

16 Přílohy:
16.1 Příloha č. 1 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

V ________________, dne __________ 2024       V Praze, dne elektronického podpisu

_____________________________________ _____________________________________

objednatel
Jiří Štulc, starosta

zhotovitel
STRABAG Silnice a.s.
Ing. Martina Olexová
v zast. dle plné moci ze dne 8.2.2024

_____________________________________

zhotovitel
STRABAG Silnice a.s.
David Müller
v zast. dle plné moci ze dne 8.2.2024



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Loděnice u Berouna [686328] Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
Obec Loděnice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
PPU spol. s r.o., inženýrský atelier DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 2 735 341,15CZK

230329
Zřízení přechodu pro chodce, na silnici II/605 u zastávky Jánská II, Loděnice

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

2 260 612,52

Sazba daně Základ daně Výše daně
474 728,6321,00% 2 260 612,52

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 2

VlcekMar02
Textové pole
Příloha č_1 k SoD



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 230329

Stavba:

Místo: Loděnice u Berouna [686328] Datum:

Zadavatel: Obec Loděnice Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

STA511 366,33 618 753,26

Zřízení přechodu pro chodce, na silnici II/605 u zastávky Jánská II, Loděnice

29. 3. 2023

2 260 612,52 2 735 341,15

2 069 623,25SO 1.1 Zřízení přechodu pro chodce - uznatelné náklady 1 710 432,44

1 749 246,19 2 116 587,89Zřízení přechodu pro chodceSO 1

SO 2 Osvětlení přechodu
Zřízení přechodu pro chodce - neuznatelné náklady 46 964,64SO 1.2 38 813,75

PPU spol. s r.o.,
inženýrský atelier

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Loděnice u Berouna [686328] Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
Obec Loděnice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
PPU spol. s r.o., inženýrský atelier DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 710 432,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 710 432,44 21,00% 359 190,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 069 623,25

Zřízení přechodu pro chodce, na silnici II/605 u zastávky Jánská II, Loděnice

SO 1 - Zřízení přechodu pro chodce

SO 1.1 - Zřízení přechodu pro chodce - uznatelné náklady

Vyplň údaj

Strana 1 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Loděnice u Berouna [686328] Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Obec Loděnice Projektant: PPU spol. s r.o.,
inženýrský atelier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 710 432,44

HSV - Práce a dodávky HSV 1 639 321,24
    1 - Zemní práce 280 689,49

    5 - Komunikace pozemní 393 712,25

    8 - Trubní vedení 6 954,39

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 890 934,19

    997 - Přesun sutě 64 523,85

    998 - Přesun hmot 2 507,07

M - Práce a dodávky M 4 867,61
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 4 867,61

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 66 243,59
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 35 156,03

    VRN3 - Zařízení staveniště 19 787,40

    VRN4 - Inženýrská činnost 11 300,16

Zřízení přechodu pro chodce, na silnici II/605 u zastávky Jánská II, Loděnice

SO 1 - Zřízení přechodu pro chodce

SO 1.1 - Zřízení přechodu pro chodce - uznatelné náklady

Strana 2 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Loděnice u Berouna [686328] Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Obec Loděnice Projektant: PPU spol. s r.o.,
inženýrský atelier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 710 432,44

D HSV Práce a dodávky HSV 1 639 321,24

D 1 Zemní práce 280 689,49
1 K 113106132 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 m2 10,600 364,62 3 864,97 CS ÚRS 2023 01

PP
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových, kameninových nebo dlaždic, desek nebo
tvarovek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106132
VV "Vybourání betonové dlažby - tl. odhad 60 mm" 10,6 10,600

2 K 113107162 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 171,900 51,19 8 799,56 CS ÚRS 2023 01

PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107162
VV "Vybourání stávajících nezpevněných konstrukcí prům. tl. odhad 200 mm" 143,3+10,6+18,0 171,900

3 K 113107181 Odstranění podkladu živičného tl do 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 143,300 88,90 12 739,37 CS ÚRS 2023 01

PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107181
VV "Vybourání asfaltu chodníku - odhad tl. 50 mm" 143,3 143,300

4 K 113154124 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 190,600 402,16 76 651,70 CS ÚRS 2023 01

PP Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do
1 m, tloušťky vrstvy 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154124
VV "Odfrézování krytu asfaltu autobusového zálivu tl. 100 mm" 190,6 190,600

5 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 71,000 153,57 10 903,47 CS ÚRS 2023 01

PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků
nebo obrubníků stojatých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111
VV "Vybourání stávajícího silničního obrubníku a jeho bet. lože" 60,5+6,5+4,0 71,000

6 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 66,800 127,98 8 549,06 CS ÚRS 2023 01

PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113204111
VV "Vybourání stávajícího sadového obrubníku a jeho bet. lože" 66,8 66,800

SO 1.1 - Zřízení přechodu pro chodce - uznatelné náklady

Zřízení přechodu pro chodce, na silnici II/605 u zastávky Jánská II, Loděnice

SO 1 - Zřízení přechodu pro chodce

Strana 3 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 17,700 341,27 6 040,48 CS ÚRS 2023 01
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251101
VV "Výkopy (dle tabulky kubatur)" 17,7 17,700

8 K 122252203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3
strojně m3 43,440 341,27 14 824,77 CS ÚRS 2023 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252203

P Poznámka k položce:
Položka bude čerpána po odsouhlasení objednatelem, na základě výsledků zatěžovacích zkoušek, v rozsahu dle pokynů a se souhlasem TDI !

VV "Sanace zemní pláně (odkop zeminy tl. 0,3m)" 144,8*0,3 43,440
9 K 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 10,860 2 275,16 24 708,24 CS ÚRS 2023 01

PP Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/129001101
VV 43,44*0,25 'Přepočtené koeficientem množství 10,860

10 K 162751117-1 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na recyklační středisko
nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení m3 61,140 199,64 12 205,99

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, z horniny třídy těžitelnosti I
skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení

VV "odkopávky" 17,7+43,44 61,140

11 K 171152111 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic m3 43,440 810,36 35 202,04 CS ÚRS 2023 01

PP Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením
povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152111

P Poznámka k položce:
Položka bude čerpána po odsouhlasení objednatelem, na základě výsledků zatěžovacích zkoušek, v rozsahu dle pokynů a se souhlasem TDI !

VV "Sanace zemní pláně (uložení ŠDB se zhutněním v tl. 0,3m)" 144,8*0,3 43,440

12 K 171152112 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných mimo aktivní zónu silnic a dálnic m3 0,834 810,36 675,84 CS ÚRS 2023 01

PP Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením
povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých mimo aktivní zónu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152112
VV "Násypy (dle tabulky kubatur)" 3,9*0,12*0,5+2*3*0,1 0,834

13 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 79,693 370,39 29 517,49 CS ÚRS 2023 01
PP zemina pro terénní úpravy - tříděná

P Poznámka k položce:
ŠDB / zemina vhodná do násypů a AZ

VV 43,44+0,834 44,274
VV 44,274*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 79,693

14 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 110,052 174,39 19 191,97 CS ÚRS 2023 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231
VV "odkopávky" 17,7+43,44 61,140
VV 61,14*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 110,052

15 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 177,800 48,98 8 708,64 CS ÚRS 2023 01
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112
VV "Úprava a hutnění pláně chodníku, včetně případného zlepšení kvality podloží - Edef,2 = 30 MPa" 177,8 177,800

16 K 181951114 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně m2 144,800 55,98 8 105,90 CS ÚRS 2023 01
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951114

P Poznámka k položce:
včetně případného zlepšení kvality podloží

Strana 4 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Úprava a hutnění pláně vozovky ; Edef,2 = 130 MPa" 144,8 144,800

D 5 Komunikace pozemní 393 712,25
17 K 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 107,360 145,18 15 586,52 CS ÚRS 2023 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831011

P Poznámka k položce:
Výměra vč. rozšíření podkladních vrstev pod obruby, rezervy na vyrovnání spádu komunikace a na příp. nerovnost podkladu celkem 10%.

VV "ŠDB tl. (min.) 100mm"
VV "Ostrůvek, rekonstrukce chodníku" (79,2+3,6+10,0+4,8)*1,1 107,360

18 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 62,700 217,77 13 654,18 CS ÚRS 2023 01
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851011

P Poznámka k položce:
Výměra vč. rozšíření podkladních vrstev pod obruby, rezervy na vyrovnání spádu komunikace a na příp. nerovnost podkladu celkem 10%.

VV "ŠDB tl. (min.) 150mm"
VV "Chodník" (45,1+5,7+6,2)*1,1 62,700

19 K 572141111 Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm m2 131,600 372,72 49 049,95 CS ÚRS 2023 01
PP Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. od 20 do 40 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/572141111
VV "ACL 16+ (AB) ; tl. 20-40mm"

VV "Vozovka - živičný povrch - Vyrovnání stávajících podkladních štěrkových vrstev - čerpáno v rozsahu dle skutečnosti" 131,6 131,600

20 K 573111114 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2 m2 131,600 53,16 6 995,86 CS ÚRS 2023 01
PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 kg/m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573111114
VV "PI v mn. 2,0 kg/m2"
VV "Vozovka - živičný povrch" 131,6 131,600

21 K 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 131,600 31,66 4 166,46 CS ÚRS 2023 01
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573231108
VV "PS-C v mn. 0,5 kg/m2"
VV "Vozovka - živičný povrch" 131,6 131,600

22 K 576133211 Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š do 3 m m2 131,600 562,81 74 065,80 CS ÚRS 2023 01
PP Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/576133211

P Poznámka k položce:
vč. příp. ošetření povrchu

VV "SMA 11S tl. 40mm"
VV "Vozovka - živičný povrch" 131,6 131,600

23 K 577155112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 131,600 717,07 94 366,41 CS ÚRS 2023 01

PP Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577155112
VV "ACL 16+ ; tl. 60mm"
VV "Vozovka - živičný povrch" 131,6 131,600

24 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 30,300 386,31 11 705,19 CS ÚRS 2023 01

PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211110
VV "Dlažba skladebná DL tl. 60mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L tl. 40mm"
VV "přírodní skladebná - rovné hrany"
VV "Chodník" 5,7 5,700
VV "Ostrůvek, rekonstrukce chodníku" 3,6 3,600

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "červená skladebná - rovné hrany"
VV "Ostrůvek, rekonstrukce chodníku" 10,0 10,000
VV "červená skladebná - pro nevidomé - reliéfní s výstupky"
VV "Chodník" 6,2 6,200
VV "Ostrůvek, rekonstrukce chodníku" 4,8 4,800

25 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 9,579 445,73 4 269,65 CS ÚRS 2023 01
PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní
VV 5,7+3,6 9,300
VV 9,3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 9,579

26 M 59245008 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná m2 10,300 551,20 5 677,36 CS ÚRS 2023 01
PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná
VV 10,0 10,000
VV 10*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 10,300

27 M 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 11,330 802,31 9 090,17 CS ÚRS 2023 01
PP dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná
VV 6,2+4,8 11,000
VV 11*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 11,330

28 K 596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 m2 124,300 386,31 48 018,33 CS ÚRS 2023 01

PP
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do
100 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211111
VV "Dlažba zámková (dle stávající) DL tl. 60mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L tl. 40mm"
VV "přírodní zámková"
VV "Chodník" 45,1 45,100
VV "Ostrůvek, rekonstrukce chodníku" 79,2 79,200

29 M 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 128,029 445,73 57 066,37 CS ÚRS 2023 01
PP dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní
VV 124,3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 128,029

D 8 Trubní vedení 6 954,39
30 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 3,000 2 318,13 6 954,39 CS ÚRS 2023 01

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899331111

P Poznámka k položce:
příp. snížením

VV "Výšková úprava kontrolní šachty propustku a jejího poklopu (čtvercová šachta) včetně její sanace cementovou maltou" 3 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 890 934,19
31 K 912111111-1 Demontáž a zpětná montáž autobusového přístřešku kus 1,000 30 736,42 30 736,42

PP Demontáž a zpětná montáž autobusového přístřešku

P
Poznámka k položce:
kompletní provedení - šetrné odstranění přístřešku vč. očištění, uskladnění a následného vyzvednutí ze skladu a zpětné montáže do
betonových patek.

32 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 16,000 1 569,47 25 111,52 CS ÚRS 2023 01
PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111
VV "DZ - posun (vč. vyzvednutí ze skladu)"
VV "B17" 1 1,000
VV "P1" 1 1,000
VV "IP4a" 1 1,000
VV "E2a" 1 1,000
VV "E7b" 1 1,000

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "E13" 1 1,000
VV "DZ - nové"
VV "A12a" 3 3,000
VV "B20a (70)" 3 3,000
VV "C4a" 2 2,000
VV "IJ4c" 2 2,000

33 M 40445601 výstražné dopravní značky A1-A30, A33 900mm kus 3,000 3 138,93 9 416,79 CS ÚRS 2023 01
PP výstražné dopravní značky A1-A30, A33 900mm

34 M 40445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm kus 5,000 3 138,93 15 694,65 CS ÚRS 2023 01
PP zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm

35 M 40445643 informativní značky jiné IJ1-IJ3, IJ4c-IJ16 500x700mm kus 2,000 3 641,16 7 282,32 CS ÚRS 2023 01
PP informativní značky jiné IJ1-IJ3, IJ4c-IJ16 500x700mm

36 K 914111121 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 1,000 1 695,02 1 695,02 CS ÚRS 2023 01
PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111121
VV "DZ - posun (vč. vyzvednutí ze skladu)"
VV "IP19" 1 1,000

37 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm kus 10,000 1 192,79 11 927,90 CS ÚRS 2023 01
PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511112
VV "DZ - posun+nové - nové sloupky" 10 10,000

38 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 10,000 1 230,46 12 304,60 CS ÚRS 2023 01
PP sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

39 K 915211112 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast m 1 089,100 62,78 68 373,70 CS ÚRS 2023 01
PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915211112
VV "DZ - nové"
VV "V1a" 457,4 457,400
VV "V1b" 48,6*2 97,200
VV "V4" 376,6 376,600
VV "V11a" 157,9 157,900

40 K 915211116 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutý plast m 78,000 100,45 7 835,10 CS ÚRS 2023 01
PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915211116
VV "DZ - nové"
VV "V12a" 78,0 78,000

41 K 915211122 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast m 175,800 62,78 11 036,72 CS ÚRS 2023 01
PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915211122
VV "DZ - nové"
VV "V2a 1,5/1,5" 9,5 9,500
VV "V2b 3,0/3,0" 29,5 29,500
VV "V2b 1,5/1,5" 78,8 78,800
VV "V4 0,5/0,5" 45,8 45,800
VV "V4 1,5/1,5" 12,2 12,200

42 K 915231112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast m2 148,100 627,79 92 975,70 CS ÚRS 2023 01
PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915231112
VV "DZ - nové"
VV "V5 š. 0,5" 3,6*0,5 1,800
VV "V9a" (3+3+2)*1,5 12,000
VV "V13" 134,3 134,300

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

43 K 915321115 Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké m 8,900 979,35 8 716,22 CS ÚRS 2023 01
PP Vodorovné značení předformovaným termoplastem vodící pás pro slabozraké z 6 proužků
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915321115
VV "DZ - nové"
VV "místo pro přecházení - vodící pás přechodu" 8,9 8,900

44 K 915351111 Předformátované vodorovné dopravní značení číslice nebo písmeno délky do 1 m kus 12,000 1 004,46 12 053,52 CS ÚRS 2023 01
PP Vodorovné značení předformovaným termoplastem písmena nebo číslice velikosti do 1 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915351111
VV "DZ - nové"
VV "V11a - nápis BUS" 4*3 12,000

45 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 1 351,800 7,53 10 179,05 CS ÚRS 2023 01
PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915611111
VV 1089,1+78,0+175,8+8,9 1 351,800

46 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 160,100 22,60 3 618,26 CS ÚRS 2023 01
PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915621111
VV 148,1+12*1,0 160,100

47 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 98,000 717,01 70 266,98 CS ÚRS 2023 01

PP Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu
prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213
VV "silniční betonový obrubník do betonového lože C20/25nXF3 s opěrou"
VV "ABO 1-15 (150/300)" 28,0 28,000
VV "ABO 2-15 (150/250)" 58,0 58,000
VV "ABO 2-15 přechodový (150/150-250)(ks _ L+P)" 2+2 4,000
VV "ABO 2-15 nájezdový (150/150)" 8,0 8,000

48 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 59,160 249,86 14 781,72 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm
VV 58*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 59,160

49 M 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m 28,560 287,53 8 211,86 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník betonový silniční 1000x150x300mm
VV 28*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 28,560

50 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 8,160 212,19 1 731,47 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm
VV 8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 8,160

51 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 4,000 613,98 2 455,92 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm

52 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 8,000 686,48 5 491,84 CS ÚRS 2023 01

PP Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z
betonu prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213
VV "chodníkový betonový obrubník ABO 14-10 (100/250) do betonového lože C20/25nXF3 s opěrou" 8,0 8,000

53 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 8,160 212,19 1 731,47 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm
VV 8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 8,160

54 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 54,300 690,29 37 482,75 CS ÚRS 2023 01
PP Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého s boční opěrou z betonu prostého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916331112
VV "zahradní betonový obrubník ABO 17-10 (50/200) do betonového lože C20/25nXF3 s opěrou" 54,3 54,300

55 M 59217011 obrubník betonový zahradní 500x50x200mm m 55,386 125,56 6 954,27 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník betonový zahradní 500x50x200mm

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 54,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 55,386

56 K 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 101,900 80,78 8 231,48 CS ÚRS 2023 01

PP Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem
vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919732211
VV "Asfaltová zálivka spáry" 101,9 101,900

57 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 150,300 150,31 22 591,59 CS ÚRS 2023 01
PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112
VV "Zaříznutí živice (hl. 100 mm) - vozovka" 90,9 90,900
VV "Proříznutí asfaltu - vozovka" 59,4 59,400

58 K 935114121 Štěrbinový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm bez vnitřního spádu se základem m 21,000 5 083,89 106 761,69 CS ÚRS 2023 01

PP Štěrbinový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 450x500 mm bez obrubníku bez vnitřního
spádu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935114121

P Poznámka k položce:
vč. koncovky na zaslepení žlabu - kompletní dodávka a osazení

VV "Odvodňovací štěrbinový žlab osazený do betonu na podkladní desku z C20/25nFX3 s obetonováním"
VV "průběžná část" 20,0 20,000
VV "čistící tvarovka (dl. 1,0 m)" 1,0 1,000

59 K 936104211 Montáž odpadkového koše do betonové patky kus 1,000 1 280,68 1 280,68 CS ÚRS 2023 01
PP Montáž odpadkového koše do betonové patky
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/936104211

P Poznámka k položce:
vč, vyzvednutí ze skladu

VV "Zpětná montáž betonového odpadkového koše (osazením, příp. s patkou)" 1 1,000
60 K 938902113 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,3 do 0,5 m3/m m 180,000 195,01 35 101,80 CS ÚRS 2023 01

PP
Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do
předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo
zpevněných objemu nánosu přes 0,30 do 0,50 m3/m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902113
VV "Vyčištění stávajícího příkopu" 83+45+52 180,000

61 K 938902431 Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosu přes 50 do 75% DN m 71,000 502,23 35 658,33 CS ÚRS 2023 01

PP Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na
vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu přes 50 do 75% průměru propustku do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902431
VV "Vyčištění stávajícího propustku (zanesen do výšky cca 70%, zcela nefunkční)" 71 71,000

62 K 938902499 Příplatek k čištění propustků delších než 8 m za každý další 1 m délky m 63,000 313,89 19 775,07 CS ÚRS 2023 01

PP Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na
vzdálenost do 20 m Příplatek k cenám za délku propustku přes 8 m za každý další 1 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902499

63 K 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm m2 90,000 136,51 12 285,90 CS ÚRS 2023 01

PP Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na
vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909612
VV "Vyčištění (stržení) stávající krajnice š. 0,5m" (83+45+52)*0,5 90,000

64 K 966001311 Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou kus 1,000 640,34 640,34 CS ÚRS 2023 01
PP Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966001311

P Poznámka k položce:
vč. uskladnění

VV "Demontáž betonového odpadkového koše" 1 1,000
65 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 4,000 1 185,35 4 741,40 CS ÚRS 2023 01

PP Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

Strana 9 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006132

P Poznámka k položce:
vč. likvidace slouků (malé množství)

VV "DZ - odstranění sloupků" 4 4,000
66 K 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 7,000 256,14 1 792,98 CS ÚRS 2023 01

PP Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006211
VV "DZ - posun (vč. uskladnění)"
VV "B17" 1 1,000
VV "P1" 1 1,000
VV "IP4a" 1 1,000
VV "E2a" 1 1,000
VV "E7b" 1 1,000
VV "E13" 1 1,000
VV "IP19" 1 1,000

67 K 966007121 Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z čáry š do 125 mm m 934,567 156,95 146 680,29 CS ÚRS 2023 01
PP Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného plastem čáry šířky do 125 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966007121
VV "DZ - odstranění (vč. likvidace odpadu)"
VV "čáry š. 0,125 plné" 792,7 792,700
VV "čáry š. 0,125 přerušované 3/1,5" 112,0*2/3 74,667
VV "čáry š. 0,125 přerušované 0,5/0,5 resp. 1,5/1,5" 134,4*1/2 67,200

68 K 966007123 Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z plochy m2 13,800 1 255,57 17 326,87 CS ÚRS 2023 01
PP Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného plastem plošného
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966007123
VV "DZ - odstranění (vč. likvidace odpadu)"
VV "V5 š. 0,5" 3,6*0,5 1,800
VV "V9a" 8*1,5 12,000

D 997 Přesun sutě 64 523,85
69 K 997013635 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01 t 95,921 174,39 16 727,66 CS ÚRS 2023 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013635
VV "zemina a nánosy z čištění (znečištěná zemina, část. odpadky)" 58,32+12,212+2,709+22,68 95,921

70 K 997221551-1 Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku ze sypkých materiálů včetně uložení na
vzdálenost dle dodavatele stavby t 145,772 99,82 14 550,96

PP Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost dle dodavatele stavby

VV "kamenivo" 49,851 49,851
VV "zemina a nánosy z čištění (znečištěná zemina, část. odpadky)" 58,32+12,212+2,709+22,68 95,921

71 K 997221561-1 Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku z kusových materiálů včetně uložení na
vzdálenost dle dodavatele stavby t 19,930 139,75 2 785,22

PP Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů na
vzdálenost dle dodavatele stavby

VV "dlažby" 2,703 2,703
VV "obruby vč. lože" 14,555+2,672 17,227

72 K 997221561-1a Vodorovná doprava suti na recyklační středisko z kusových materiálů včetně uložení na vzdálenost dle
dodavatele stavby t 57,881 139,75 8 088,87

PP Vodorovná doprava suti na recyklační středisko bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů na vzdálenost dle
dodavatele stavby

VV "asfalty" 14,043+43,838 57,881

73 K 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17
01 01 t 19,930 175,78 3 503,30 CS ÚRS 2023 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "dlažby" 2,703 2,703
VV "obruby vč. lože" 14,555+2,672 17,227

74 K 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 49,851 174,39 8 693,52 CS ÚRS 2023 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221873
VV "kamenivo" 49,851 49,851

75 K 997221875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 57,881 175,78 10 174,32 CS ÚRS 2023 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 03 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221875
VV "asfalty" 14,043+43,838 57,881

D 998 Přesun hmot 2 507,07
76 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 94,180 26,62 2 507,07 CS ÚRS 2023 01

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111

D M Práce a dodávky M 4 867,61

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 4 867,61
77 K 460742122 Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem z písku průměru přes 10 do 15 cm m 7,000 334,92 2 344,44 CS ÚRS 2023 01

PP Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního
průměru přes 10 do 15 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460742122

P Poznámka k položce:
POZN.: Položka bude čerpána se souhlasem a v rozsahu dle požadavku TDI !

VV "Případný přesun kabelů (případné uložení do půlené chráničky DN 110)" 7,0 7,000
78 M 34571098 trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE m 7,210 345,28 2 489,47 CS ÚRS 2023 01

PP trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE

P Poznámka k položce:
POZN.: Položka bude čerpána se souhlasem a v rozsahu dle požadavku TDI !

VV 7*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 7,210
79 K 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích t 1,266 26,62 33,70 CS ÚRS 2023 01

PP Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/469981111

P Poznámka k položce:
POZN.: Položka bude čerpána se souhlasem a v rozsahu dle požadavku TDI !

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 66 243,59

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 35 156,03
80 K 012002000 Geodetické práce kpl 1,000 18 833,59 18 833,59 CS ÚRS 2023 01

PP Geodetické práce
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012002000

P Poznámka k položce:
Geodetické práce při výstavbě + zaměření skutečné realizace

81 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby kpl 1,000 6 277,86 6 277,86 CS ÚRS 2023 01
PP Dokumentace pro provádění stavby
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013244000

P Poznámka k položce:
Realizační dokumentace stavby

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

82 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 10 044,58 10 044,58 CS ÚRS 2023 01
PP Dokumentace skutečného provedení stavby
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000

D VRN3 Zařízení staveniště 19 787,40
83 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 953,81 953,81 CS ÚRS 2023 01

PP Zařízení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

P Poznámka k položce:
vč. zabezpečení stavby (BOZP, provizorní lávky, pásky ap.)

84 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 18 833,59 18 833,59 CS ÚRS 2023 01
PP Dopravní značení na staveništi
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034303000

P
Poznámka k položce:
Z4a+C4b, Z4a+C4b+A15+A6b, provizorní nástupiště (silniční panely, dl. 12 m)+A15+A6b, Z4b+C4
zahrnuje i projednání DIO a zajištění DIR!

D VRN4 Inženýrská činnost 11 300,16
85 K 043134000 Zkoušky zatěžovací kus 2,000 5 650,08 11 300,16 CS ÚRS 2023 01

PP Zkoušky zatěžovací
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043134000

P Poznámka k položce:
Kontrolní statická zatěžovací zkouška pro ověření únosnosti pláně

Strana 12 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Loděnice u Berouna [686328] Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
Obec Loděnice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
PPU spol. s r.o., inženýrský atelier DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 813,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 38 813,75 21,00% 8 150,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 964,64

Zřízení přechodu pro chodce, na silnici II/605 u zastávky Jánská II, Loděnice

SO 1 - Zřízení přechodu pro chodce

SO 1.2 - Zřízení přechodu pro chodce - neuznatelné náklady

Vyplň údaj

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Loděnice u Berouna [686328] Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Obec Loděnice Projektant: PPU spol. s r.o.,
inženýrský atelier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 38 813,75

HSV - Práce a dodávky HSV 38 813,75
    1 - Zemní práce 37 984,72

    998 - Přesun hmot 829,03

Zřízení přechodu pro chodce, na silnici II/605 u zastávky Jánská II, Loděnice

SO 1 - Zřízení přechodu pro chodce

SO 1.2 - Zřízení přechodu pro chodce - neuznatelné náklady

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Loděnice u Berouna [686328] Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Obec Loděnice Projektant: PPU spol. s r.o.,
inženýrský atelier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 813,75

D HSV Práce a dodávky HSV 38 813,75

D 1 Zemní práce 37 984,72

2 K 181411131-2
Založení trávníku výsevem plochy do 10000 m2 ve svahu přes 1:5, včetně obdělání půdy, hnojení půdy
hnojivem a dodávkou hnojiva, včetně ošetření trávníku, klíčící trávník je nutné v suchém období kropit a po
dosažení výšky 10 – 15 cm

m2 86,500 64,03 5 538,60

PP Založení trávníku výsevem plochy do 10000 m2 ve svahu přes 1:5, včetně obdělání půdy, hnojení půdy hnojivem a dodávkou hnojiva, včetně
ošetření trávníku, klíčící trávník je nutné v suchém období kropit a po dosažení výšky 10 – 15 cm

VV "výsev trávy, zálivka, péče do předání správci" 86,5 86,500
3 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 2,595 182,06 472,45 CS ÚRS 2023 01

PP osivo směs travní krajinná-svahová
VV 86,5*0,03 'Přepočtené koeficientem množství 2,595

1 K 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně m2 95,150 68,25 6 493,99 CS ÚRS 2023 01
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951111
VV "úprava pláně nově zřízených ploch zatravnění - urovnání" 86,5*1,1 95,150

4 K 182351023 Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 86,500 113,76 9 840,24 CS ÚRS 2023 01
PP Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182351023
VV "Rozprostření ornice v tl. 0,2 m" 86,5 86,500

5 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 31,140 502,23 15 639,44 CS ÚRS 2023 01
PP zemina pro terénní úpravy - ornice
VV 86,5*0,2 17,300
VV 17,3*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 31,140

D 998 Přesun hmot 829,03
6 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 31,143 26,62 829,03 CS ÚRS 2023 01

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111

SO 1.2 - Zřízení přechodu pro chodce - neuznatelné náklady

Zřízení přechodu pro chodce, na silnici II/605 u zastávky Jánská II, Loděnice

SO 1 - Zřízení přechodu pro chodce

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Loděnice u Berouna [686328] Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: IČ:
Obec Loděnice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
HG elektro spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 511 366,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 511 366,33 21,00% 107 386,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 618 753,26

Zřízení přechodu pro chodce, na silnici II/605 u zastávky Jánská II, Loděnice

SO 2 - Osvětlení přechodu

Vyplň údaj

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Loděnice u Berouna [686328] Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Obec Loděnice Projektant: HG elektro spol. s
r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 511 366,33

M - Práce a dodávky M 511 366,33
    21-M - Elektromontáže 511 366,33

SO 2 - Osvětlení přechodu

Zřízení přechodu pro chodce, na silnici II/605 u zastávky Jánská II, Loděnice

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Loděnice u Berouna [686328] Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Obec Loděnice Projektant: HG elektro spol. s
r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D M Práce a dodávky M 511 366,33

D 21-M Elektromontáže 511 366,33
1 K PCCB51A KABEL CYKY-J 3X2,5 PEVNE ULOZENY M 60,000 48,97 2 938,20
2 M 1000013290 KABEL CYKY-J 3X2,5 750V M 63,000 39,55 2 491,65

3 K PREB02A SPOJKOVISTE 1KV ZAST.UZEMI TR3 KS 1,000 3 766,72 3 766,72

4 K PCLB75A SPOJKA KAB.SMRST. 1KV SSU1-L PRO CU4X10 KS 1,000 3 766,72 3 766,72
5 M 1000084870 SPOJKA PRIMA 1KV SSU 1-L (6-25) KS 1,000 381,69 381,69

6 M 1000085220 SPOJKA KABEL.LIS.POCIN. CU 10 KU-L KS 4,000 423,76 1 695,04

7 K PMEB35A ODSTRAN.CHODNIKU ZAMK.DLAZBA NAD VYKOPEM M2 2,000 627,79 1 255,58

8 K PMEB36A ZRIZENI CHODNIK STAV.ZAMK.DLAZ.NAD VYKOP M2 2,000 753,34 1 506,68
9 M 9870020010 VYK> KAMENIVO DRC.DROBNE FR.0-4 TR.A KG 8,440 6,28 53,00

10 M 9870020020 VYK> KAMENIVO DRC.HRUBE FR.4-8 TR.B KG 160,060 1,26 201,68

11 M 9870020140 VYK> STERKODRT FR.0-63 TR.A KG 937,158 1,13 1 058,99

12 M 9870020230 VYK> ZAMKOVA DLAZBA M2 0,300 627,79 188,34

13 K PMEB39A ZRIZENI CHODNIK STAV.ZAMK.DLAZ.MIMOVYKOP M2 2,000 627,79 1 255,58
14 M 9870020010 VYK> KAMENIVO DRC.DROBNE FR.0-4 TR.A KG 8,440 6,28 53,00

15 M 9870020020 VYK> KAMENIVO DRC.HRUBE FR.4-8 TR.B KG 160,060 1,26 201,68

16 M 9870020230 VYK> ZAMKOVA DLAZBA M2 0,300 627,79 188,34

17 K PMEB38A ODSTRAN.CHODNIKU ZAMK. DLAZBA MIMO VYKOP M2 2,000 627,79 1 255,58

18 K PSMB56A KABEL 1-CYKY-J 4X10 1000V VOLNE ULOZENY M 100,000 86,63 8 663,00
19 M 1004283310 KABEL 1-CYKY-J 4X10 1000V M 105,000 188,21 19 762,05

20 K PRAB07A RYHY 35X85CM ZASTAV.UZEMI TR3 M 70,000 269,95 18 896,50
21 M 9870039000 VYK> MATERIAL PRO ZABEZPECENI VYKOPU SADA 70,000 125,56 8 789,20

22 M 9870039100 VYK> MATERIAL ZAJISTENI STEN KABEL. RYH SADA 20,860 251,11 5 238,15

23 K PREB52A JAMY PROTLAKY NN V ZAST.UZEMI TR3 KS 2,000 3 515,60 7 031,20
24 M 9870039000 VYK> MATERIAL PRO ZABEZPECENI VYKOPU SADA 6,000 627,79 3 766,74

25 M 9870039200 VYK> MATERIAL PRO PAZENI SADA 14,926 376,67 5 622,18

26 K PRFB08A PROTLAK RIZENY DO 110 MM VC.TRUBKY M 14,000 3 641,16 50 976,24
27 M 9870011970 VYK> TRUBKA PROTLAK PE100 SDR17 PR.110 M 15,400 588,86 9 068,44

Zřízení přechodu pro chodce, na silnici II/605 u zastávky Jánská II, Loděnice

SO 2 - Osvětlení přechodu

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K PECB65A ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR M3 1,600 1 255,57 2 008,91
29 M 9870011010 VYK> SMES BETONOVA C12/15 XC0 M3 1,600 4 394,51 7 031,22

30 M 1000001220 DRAT FEZN PRUM.10MM ZEMNICI(BAL.50KG) KG 50,000 84,75 4 237,50

31 K 1.1 MONTÁŽ A KOMPLETACE STOŽÁRŮ A SVÍTIDEL VČ. MECHANIZACE KS 4,000 5 650,08 22 600,32

32 K PCIB01A UKONC.-ZAP.VOD.DO 2,5MM2 SVORK.V ROZVAD. KS 24,000 12,56 301,44

33 K PCIB03A UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD. KS 32,000 31,39 1 004,48

34 K PRGB07A ZASYP ZAKLADU PB,PILIR ZASTAV.UZEMI TR.3 M3 0,300 565,01 169,50

35 K PRGB02A VYKOP ZAKLADU PB,PILIR ZASTAV.UZEMI TR.3 M3 2,000 878,90 1 757,80

36 K PRDB57A KAB.LOZE PISKOVE, BEZ ZAKRYTI M3 70,000 439,45 30 761,50
37 M 9870020290 VYK> PISEK ZASYPOVY FR.0-4 KG 145 530,000 0,45 65 488,50

38 K PRDB87A KRYTI KABELU VYSTRAZNOU FOLII SIRKY 33CM M 70,000 18,83 1 318,10
39 M 1000327780 FOLIE VYSTR. BLESK 330/0,4 CERVENA 125M KS 0,630 1 255,57 791,01

40 K 10.1.2 GEODETI. ZAMĚŘ. SKUT.  STAVU A DOKUM. SKUT PORVEDENÍ M 100,000 75,33 7 533,00

41 K PELB39A TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 50/40 OHEBNA M 100,000 74,08 7 408,00
42 M 1000157960 TRUBKA KORUG.OHEBNA KRUH 50/41 CERNA 50M M 100,000 47,46 4 746,00

43 K PCHB40A PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE M 100,000 48,97 4 897,00
44 M 9870011550 VYK> GUMOASFALT SA 12 KG 1,000 627,79 627,79

45 K XXX02 Značení světelných bodů KS 4,000 313,89 1 255,56
46 M 1000089653 75.1 GUIDA G9H-UWA9-45-RIGHT/67W, 5000K KS 2,000 17 006,73 34 013,46

47 M 1000089651035.
1 SVÍTIDLO LED GUIDA S-35W 3000K KS 2,000 12 063,54 24 127,08

48 M Č1000260390.1 STOZAR SADOVY BEZPAT. 6M - K 6 KS 2,000 7 966,61 15 933,22

49 M 0610500114.1 VYLOZNIK PRECH. UD - 2500 /B 114/60 KS 2,000 4 525,71 9 051,42

50 M 1000040290 SVORKA SP1 - PRIPOJENI NA KONSTRUKCI KS 4,000 106,72 426,88

51 M 9876002600 VYK> SROUB M10X45, 6-HR.HLAVA, POZ. KS 4,000 12,56 50,24

52 M 9876008300 VYK> MATICE M10, 6-HRANNA, POZ. KS 4,000 6,28 25,12

53 M 9876010400 VYK> PODLOZKA PRUZNA 12, POZ. KS 4,000 2,51 10,04

54 K 999999.1 KOORDINAČNÍ ČINNOST ZHOTOVITELE HOD 20,000 1 054,68 21 093,60
55 M 1000040260 SVORKA SK KRIZOVA KS 8,000 119,28 954,24

56 M 10002603991.1 STOZAR BEZPATICOVY 159/133/114 přechod KS 2,000 17 797,75 35 595,50

57 K 3 ZŘÍZENÍ BETONOVÝCH LÍMCŮ STOŽÁRŮ KS 4,000 627,79 2 511,16

58 K 5 DOPRAVA VÝKON. MATERIÁLU, ODVOZ ZEMINY KM 100,000 81,61 8 161,00

59 K 8 SKLÁDKOVNÉ T 7,438 1 820,58 13 541,47
60 M SR 481/721/E27 STOŽÁROVÁ ROZVODNICE SR 481/721 /E27 UN KS 4,000 2 194,74 8 778,96

61 K 10000124578.1 POKLÁDKA UZEMŇOVACÍHO DRÁTU 10 MM M 80,000 74,08 5 926,40

62 K 7.1 REVIZE HOD 6,000 1 192,79 7 156,74

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Loděnice u Berouna [686328] Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
Obec Loděnice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
PPU spol. s r.o., inženýrský atelier DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,00 0,0015,00%

1 094 237,32

Sazba daně Základ daně Výše daně
229 789,8421,00% 1 094 237,32

1 324 027,16CZK

230215
Posun stávajícího přechodu přes ulici Pražská u č.p. 20, Loděnice

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 230215

Stavba:

Místo: Loděnice u Berouna [686328] Datum:

Zadavatel: Obec Loděnice Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

STA

PPU spol. s r.o.,
inženýrský atelier

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

666 866,94 806 909,00Úprava obrubníků, chodníků a ploch zeleněSO 1

SO 2 Osvětlení přechodu pro pěší

1 094 237,32 1 324 027,16

792 645,28SO 1.1 Úprava obrubníků, chodníků a ploch zeleně -
uznatelné náklady 655 078,74
Úprava obrubníků, chodníků a ploch zeleně -
neuznatelné náklady 14 263,72SO 1.2 11 788,20

427 370,38 517 118,16

Posun stávajícího přechodu přes ulici Pražská u č.p. 20, Loděnice

15. 2. 2023

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Loděnice u Berouna [686328] Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
Obec Loděnice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
PPU spol. s r.o., inženýrský atelier DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 655 078,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 655 078,74 21,00% 137 566,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 792 645,28

Posun stávajícího přechodu přes ulici Pražská u č.p. 20, Loděnice

SO 1 - Úprava obrubníků, chodníků a ploch zeleně

SO 1.1 - Úprava obrubníků, chodníků a ploch zeleně - uznatelné náklady

Vyplň údaj

Strana 1 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Loděnice u Berouna [686328] Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: Obec Loděnice Projektant: PPU spol. s r.o.,
inženýrský atelier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 655 078,74

HSV - Práce a dodávky HSV 561 676,62
    1 - Zemní práce 142 864,01

    4 - Vodorovné konstrukce 2 636,58

    5 - Komunikace pozemní 93 744,31

    8 - Trubní vedení 58 177,19

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 245 661,77

    997 - Přesun sutě 17 470,27

    998 - Přesun hmot 1 122,49

M - Práce a dodávky M 14 602,81
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 14 602,81

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 78 799,31
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 47 711,75

    VRN3 - Zařízení staveniště 19 787,40

    VRN4 - Inženýrská činnost 11 300,16

Posun stávajícího přechodu přes ulici Pražská u č.p. 20, Loděnice

SO 1 - Úprava obrubníků, chodníků a ploch zeleně

SO 1.1 - Úprava obrubníků, chodníků a ploch zeleně - uznatelné náklady

Strana 2 z 11



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Loděnice u Berouna [686328] Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: Obec Loděnice Projektant: PPU spol. s r.o.,
inženýrský atelier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 655 078,74

D HSV Práce a dodávky HSV 561 676,62

D 1 Zemní práce 142 864,01
5 K 113106132 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2 m2 14,700 364,62 5 359,91 CS ÚRS 2023 01

PP
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových, kameninových nebo dlaždic, desek nebo
tvarovek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106132
VV "Vybourání betonové dlažby - tl. odhad 80 mm" 14,7 14,700

4 K 113107172 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 71,200 355,60 25 318,72 CS ÚRS 2023 01

PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107172
VV "Vybourání betonu - tl. odhad 200 mm" 71,2 71,200

2 K 113107341 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2 m2 1,100 88,90 97,79 CS ÚRS 2023 01

PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107341
VV "Vybourání asfaltu v napojení - tl. odhad 50 mm" 1,1 1,100

3 K 113107342 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 13,300 177,80 2 364,74 CS ÚRS 2023 01

PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107342
VV "Vybourání asfaltu v napojení - tl. odhad 100 mm" 12,2+1,1 13,300

6 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 15,800 153,57 2 426,41 CS ÚRS 2023 01

PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků
nebo obrubníků stojatých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111
VV "Vybourání stávajících obrubníků" 5,8+10,0 15,800

45 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 21,000 579,01 12 159,21 CS ÚRS 2023 01

PP
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením,
vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a
kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119001421

SO 1.1 - Úprava obrubníků, chodníků a ploch zeleně - uznatelné náklady

Posun stávajícího přechodu přes ulici Pražská u č.p. 20, Loděnice

SO 1 - Úprava obrubníků, chodníků a ploch zeleně

Strana 3 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P Poznámka k položce:
POZN.: Položka bude čerpána se souhlasem a v rozsahu dle požadavku TDI !

VV "Případná ochrana kabelů (kontrola) včetně výkopu a zpětného zásypu, zahrnuje i příp. stranový posun kabelů" 21,0 21,000

9 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 10,800 341,27 3 685,72 CS ÚRS 2023 01
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251101
VV "Vybourání stávajících nezpevněných konstrukcí (dle tabulky kubatur)" 10,8 10,800

11 K 122252203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3
strojně m3 28,650 341,27 9 777,39 CS ÚRS 2023 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252203

P Poznámka k položce:
Položka bude čerpána po odsouhlasení objednatelem, na základě výsledků zatěžovacích zkoušek, v rozsahu dle pokynů a se souhlasem TDI !

VV "Sanace zemní pláně (odkop zeminy tl. 0,3m)" (2,3+93,2)*0,3 28,650
10 K 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 5,400 2 275,16 12 285,86 CS ÚRS 2023 01

PP Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/129001101
VV 10,8*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 5,400

68 K 162751117-1 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na recyklační středisko
nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení m3 39,450 199,64 7 875,80

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, z horniny třídy těžitelnosti I
skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení

VV "odkopávky" 10,8+28,65 39,450

12 K 171152111 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic m3 28,650 810,36 23 216,81 CS ÚRS 2023 01

PP Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením
povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171152111

P Poznámka k položce:
Položka bude čerpána po odsouhlasení objednatelem, na základě výsledků zatěžovacích zkoušek, v rozsahu dle pokynů a se souhlasem TDI !

VV "Sanace zemní pláně (uložení ŠDB se zhutněním v tl. 0,3m)" (2,3+93,2)*0,3 28,650
13 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 51,570 370,39 19 101,01 CS ÚRS 2023 01

PP zemina pro terénní úpravy - tříděná

P
Poznámka k položce:
ŠDB / zemina vhodná do AZ
Položka bude čerpána po odsouhlasení objednatelem, na základě výsledků zatěžovacích zkoušek, v rozsahu dle pokynů a se souhlasem TDI !

VV 28,65*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 51,570
72 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 71,010 174,39 12 383,43 CS ÚRS 2023 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231
VV "odkopávky" 10,8+28,65 39,450
VV 39,45*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 71,010

14 K 181951112.a Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 2,300 58,82 135,29
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

P Poznámka k položce:
včetně případného zlepšení kvality podloží

VV "Úprava a hutnění pláně vozovky ; Edef,2 = 45 MPa" 2,3 2,300
15 K 181951112.b Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 93,200 71,63 6 675,92

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním
VV "Úprava a hutnění pláně chodníku ; Edef,2 = 30 MPa" 93,2 93,200

D 4 Vodorovné konstrukce 2 636,58

Strana 4 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 451315136 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 200 mm m2 2,700 976,51 2 636,58 CS ÚRS 2023 01
PP Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 200 mm, z betonu C 20/25
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451315136
VV "Schodiště - podkladní deska C20/25nXF3 - tl. 200 mm, šířka 1,8 m, délka 1,5 m" 1,8*1,5 2,700

D 5 Komunikace pozemní 93 744,31
16 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 87,010 217,77 18 948,17 CS ÚRS 2023 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851011

P Poznámka k položce:
Výměra vč. rozšíření podkladních vrstev pod obruby, rezervy na vyrovnání spádu komunikace a na příp. nerovnost podkladu celkem 10%.

VV "ŠDB tl. (min.) 150mm"
VV "Chodník" (70,8+3,7+4,6)*1,1 87,010

17 K 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 2,530 290,37 734,64 CS ÚRS 2023 01
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861011

P Poznámka k položce:
Výměra vč. rozšíření podkladních vrstev pod obruby, rezervy na vyrovnání spádu komunikace a na příp. nerovnost podkladu celkem 10%.

VV "ŠDB tl. (min.) 200mm"
VV "Vozovka (v š. 0,3m)" 2,0*1,1 2,200
VV "Plocha v místě úpravy nároží rozšíření vrstvy pod nový obrubník" 0,3*1,1 0,330

24 K 565155101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m m2 2,000 557,86 1 115,72 CS ÚRS 2023 01

PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po
zhutnění tl. 70 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565155101
VV "ACP 16+ tl. 70mm"
VV "Vozovka (v š. 0,3m)" 2,0 2,000

25 K 567122112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm m2 2,000 817,49 1 634,98 CS ÚRS 2023 01
PP Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/567122112
VV "SC C8/10 tl. 130mm"
VV "Vozovka (v š. 0,3m)" 2,0 2,000

26 K 573111114 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2 m2 2,000 53,16 106,32 CS ÚRS 2023 01
PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,00 kg/m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573111114
VV "PI v mn. 2,0 kg/m2"
VV "Vozovka (v š. 0,3m)" 2,0 2,000

27 K 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 2,000 31,66 63,32 CS ÚRS 2023 01
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573231108
VV "PS-C v mn. 0,5 kg/m2"
VV "Vozovka (v š. 0,3m)" 2,0 2,000

28 K 577134211 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 2,000 349,53 699,06 CS ÚRS 2023 01

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po
zhutnění tl. 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134211
VV "ACO 11 tl. 40mm"
VV "Vozovka (v š. 0,3m)" 2,0 2,000

18 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 19,200 386,31 7 417,15 CS ÚRS 2023 01

PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211110

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"Dlažba skladebná (dle stávající - rozdílné typy na obou stranách vozovky!) DL tl. 60mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L
tl. 40mm"

VV "přírodní skladebná"
VV "Chodník" 10,0 10,000
VV "Schodiště" 0,9 0,900
VV "přírodní skladebná - pro nevidomé - rovné hrany"
VV "Chodník" 3,7 3,700
VV "barevná skladebná - pro nevidomé - reliéfní s výstupky"
VV "Chodník" 4,6 4,600

19 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 11,227 445,73 5 004,21 CS ÚRS 2023 01
PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní
VV 10,9*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 11,227

20 M 59245019 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm přírodní m2 3,811 739,53 2 818,35 CS ÚRS 2023 01
PP dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm přírodní
VV 3,7*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 3,811

21 M 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná m2 4,738 802,31 3 801,34 CS ÚRS 2023 01
PP dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná
VV 4,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 4,738

22 K 596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 m2 60,800 386,31 23 487,65 CS ÚRS 2023 01

PP
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do
100 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211111

VV
"Dlažba zámková (dle stávající - rozdílné typy na obou stranách vozovky!) DL tl. 60mm ; lože z drceného kameniva fr. 4/8 L
tl. 40mm"

VV "přírodní zámková"
VV "Chodník" 60,8 60,800

23 M 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 62,624 445,73 27 913,40 CS ÚRS 2023 01
PP dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní
VV 60,8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 62,624

D 8 Trubní vedení 58 177,19
39 K 871310330-1 Kanalizační přípojka z potrubí hladkého plnostěnného DN 150 m 3,300 2 862,27 9 445,49

PP Kanalizační přípojka z potrubí hladkého plnostěnného DN 150 včetně provedení výkopu, pískového lože, obsypu, hutněného zásypu a odvozu
přebytečného výkopku a jeho likvidace

VV "Nová přípojka PVC SN 12 DN 150" 3,3 3,300
43 K 871350330-1 Kanalizační přípojka z potrubí hladkého plnostěnného DN 200 m 2,100 3 524,16 7 400,74

PP Kanalizační přípojka z potrubí hladkého plnostěnného DN 200 včetně provedení výkopu, pískového lože, obsypu, hutněného zásypu a odvozu
přebytečného výkopku a jeho likvidace

VV "Nová přípojka PVC SN 12 DN 200" 2,1 2,100
40 K 877375122-2 Napojení přípojky na stávající kanalizační řád kus 3,000 1 280,68 3 842,04

PP Napojení přípojky na stávající kanalizační řád
VV "napojení na stávající kanalizační řád" 2+1 3,000

41 K 895941311-1 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců kus 2,000 8 893,20 17 786,40
PP Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců
VV "Nová uliční vpusť" 2 2,000

42 M 592238500-1 sestava dílců kompletní uliční vpusti vč. mříže a koše kus 2,000 7 684,11 15 368,22
PP sestava dílců kompletní uliční vpusti vč. mříže a koše

50 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 1,000 2 318,13 2 318,13 CS ÚRS 2023 01
PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899331111

P Poznámka k položce:
příp. snížením

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Výšková rektifikace povrchových znaků - čtvercová šachta" 1 1,000

49 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 1,000 2 016,17 2 016,17 CS ÚRS 2023 01
PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899431111

P Poznámka k položce:
příp. snížením

VV "Výšková rektifikace povrchových znaků - vodovodu a plynovodu" 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 245 661,77
37 K 911121111 Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu m 1,900 3 138,93 5 963,97 CS ÚRS 2023 01

PP Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/911121111
VV "Zábradlí u schodiště (příp. zabetonované)" 1,9 1,900

38 M 74910602 zábradlí (2 sloupky  JOKL 50x50x3 + madlo JOKL 60x40x3) - pozink, výška 1,1 m vč. PKO kus 1,900 4 394,51 8 349,57 CS ÚRS 2023 01
PP zábradlí (2 sloupky  JOKL 50x50x3 + madlo JOKL 60x40x3) - pozink, výška 1,1 m vč. PKO

54 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 4,000 1 569,47 6 277,88 CS ÚRS 2023 01
PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111
VV "DZ - posun (vč. vyzvednutí ze skladu)"
VV "B24a" 1 1,000
VV "P2" 2 2,000
VV "DZ - nové"
VV "IP6 na retroreflexním žlutozeleném fluorescenčním podkladu" 1 1,000

64 K 914111112 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup kus 1,000 1 569,47 1 569,47 CS ÚRS 2023 01
PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111112
VV "DZ - nové"
VV "IP6 na retroreflexním žlutozeleném fluorescenčním podkladu" 1 1,000

55 M 40445623 informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm retroreflexní kus 2,000 6 717,32 13 434,64 CS ÚRS 2023 01
PP informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm retroreflexní

65 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm kus 3,000 1 192,79 3 578,37 CS ÚRS 2023 01
PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511112
VV "DZ - posun+nové - nové sloupky" 3 3,000

66 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 3,000 1 230,46 3 691,38 CS ÚRS 2023 01
PP sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

59 K 915211112 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast m 15,000 62,78 941,70 CS ÚRS 2023 01
PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915211112
VV "DZ - nové"
VV "V1a" 15 15,000

60 K 915221112 Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast m 30,000 125,56 3 766,80 CS ÚRS 2023 01
PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915221112
VV "DZ - nové"
VV "V4" 30 30,000

61 K 915231112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast m2 13,000 627,79 8 161,27 CS ÚRS 2023 01
PP Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915231112
VV "DZ - nové"
VV "V7a" 4,0*6,5/2 13,000

62 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 45,000 7,53 338,85 CS ÚRS 2023 01

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915611111
VV 15+30 45,000

63 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 13,000 22,60 293,80 CS ÚRS 2023 01
PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915621111
VV 13 13,000

30 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 52,400 717,01 37 571,32 CS ÚRS 2023 01

PP Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu
prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213
VV "betonový obrubník ABO 2-15 (150/250) do betonového lože C16/20nXF1 s oběrou"
VV "Schodiště - bočnice" 1,4+1,9 3,300
VV "Schodiště - stupně + mezi vozovkou a chodníkem" 36,2 36,200
VV "betonový obrubník ABO 2-15 obloukový R=1,0m (150/250) do betonového lože C16/20nXF1 s oběrou (ks)"
VV "Mezi vozovkou a chodníkem" 2,9 2,900
VV "betonový obrubník ABO 2-15 přechodový (150/150-250) do betonového lože C16/20nXF1 s oběrou (ks)"
VV "Mezi vozovkou a chodníkem" 1 1,000
VV "betonový obrubník ABO 2-15 nájezdový (150/150) do betonového lože C16/20nXF1 s oběrou"
VV "Mezi vozovkou a chodníkem" 9,0 9,000

31 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 40,290 249,86 10 066,86 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm
VV 1,4+1,9+36,2 39,500
VV 39,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 40,290

32 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 9,180 212,19 1 947,90 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm
VV 9,0 9,000
VV 9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 9,180

33 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 1,000 613,98 613,98 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm
VV 1 1,000

34 M 59217035 obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm m 2,958 721,59 2 134,46 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm
VV 2,9 2,900
VV 2,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,958

35 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 31,400 686,48 21 555,47 CS ÚRS 2023 01

PP Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z
betonu prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213
VV "betonový obrubník ABO 19-10 (80/250) do betonového lože C16/20nXF1 s oběrou"
VV "Mezi chodníkem a zelení" 28,1+1,9+1,4 31,400

36 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 32,028 180,80 5 790,66 CS ÚRS 2023 01
PP obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm
VV 31,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 32,028

51 K 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 43,300 80,78 3 497,77 CS ÚRS 2023 01

PP Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem
vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919732211
VV "Asfaltová zálivka spáry" 43,3 43,300

7 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 6,400 120,24 769,54 CS ÚRS 2023 01
PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735111
VV "Zaříznutí živice (hl. 50 mm) - chodník" 6,4 6,400

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 42,200 150,31 6 343,08 CS ÚRS 2023 01
PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735112
VV "Zaříznutí živice (hl. 100 mm) - vozovka" 36,9 36,900
VV "Proříznutí asfaltu - vozovka" 5,3 5,300

44 K 935114121 Štěrbinový odvodňovací betonový žlab 450x500 mm bez vnitřního spádu se základem m 9,000 6 974,22 62 767,98 CS ÚRS 2023 01

PP Štěrbinový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 450x500 mm bez obrubníku bez vnitřního
spádu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/935114121

P Poznámka k položce:
vč. 2ks koncovek na zaslepení žlabu - kompletní dodávka a osazení

VV "Odvodňovací štěrbinový žlab osazený do betonu na podkladní desku z C20/25nFX3 s obetonováním"
VV "průběžná část" 7,0 7,000
VV "koncová vpust (dl. 1,0 m)" 1,0 1,000
VV "čistící tvarovka (dl. 1,0 m)" 1,0 1,000

1 K 961043111-1 Bourání uličních vpustí kompletních kus 1,000 3 556,05 3 556,05
PP Bourání uličních vpustí kompletních
VV "Vybourání uličních vpustí kompletních, vč. mříže" 1 1,000

53 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 3,000 1 185,35 3 556,05 CS ÚRS 2023 01

PP Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006132

P Poznámka k položce:
vč. likvidace slouků (malé množství)

VV "DZ - odstranění sloupků" 3 3,000
52 K 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 5,000 256,14 1 280,70 CS ÚRS 2023 01

PP Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006211
VV "DZ - odstranění (vč. předání objednateli / odvozu na sklad obce)"
VV "IP6" 1 1,000
VV "E2a" 1 1,000
VV "DZ - posun (vč. uskladnění)"
VV "B24a" 1 1,000
VV "P2" 2 2,000

56 K 966007121 Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z čáry š do 125 mm m 15,000 156,95 2 354,25 CS ÚRS 2023 01
PP Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného plastem čáry šířky do 125 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966007121
VV "DZ - odstranění (vč. likvidace odpadu)"
VV "V1a" 15 15,000

57 K 966007122 Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z čáry š do 250 mm m 30,000 313,89 9 416,70 CS ÚRS 2023 01
PP Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného plastem čáry šířky do 250 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966007122
VV "DZ - odstranění (vč. likvidace odpadu)"
VV "V4" 30 30,000

58 K 966007123 Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z plochy m2 12,800 1 255,57 16 071,30 CS ÚRS 2023 01
PP Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného plastem plošného
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966007123
VV "DZ - odstranění (vč. likvidace odpadu)"
VV "V7a" 4,0*6,4/2 12,800

D 997 Přesun sutě 17 470,27

70 K 997221561-1 Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku z kusových materiálů včetně uložení na
vzdálenost dle dodavatele stavby t 52,334 139,75 7 313,68

Strana 9 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů na
vzdálenost dle dodavatele stavby

VV "dlažby" 3,749 3,749
VV "betony" 44,500 44,500
VV "obruby vč. lože" 3,239 3,239
VV "vpusť" 0,6 0,600
VV "základy sloupků DZ" 0,246 0,246

71 K 997221561-1a Vodorovná doprava suti na recyklační středisko z kusových materiálů včetně uložení na vzdálenost dle
dodavatele stavby t 3,034 139,75 424,00

PP Vodorovná doprava suti na recyklační středisko bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů na vzdálenost dle
dodavatele stavby

VV "asfalty" 0,108+2,926 3,034

73 K 997221861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17
01 01 t 52,334 175,78 9 199,27 CS ÚRS 2023 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861
VV "dlažby" 3,749 3,749
VV "betony" 44,500 44,500
VV "obruby vč. lože" 3,239 3,239
VV "vpusť" 0,6 0,600
VV "základy sloupků DZ" 0,246 0,246

74 K 997221875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 3,034 175,78 533,32 CS ÚRS 2023 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 03 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221875
VV "asfalty" 0,108+2,926 3,034

D 998 Přesun hmot 1 122,49
67 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 42,167 26,62 1 122,49 CS ÚRS 2023 01

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011

D M Práce a dodávky M 14 602,81

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 14 602,81
46 K 460742122 Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem z písku průměru přes 10 do 15 cm m 21,000 334,92 7 033,32 CS ÚRS 2023 01

PP Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního
průměru přes 10 do 15 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460742122

P Poznámka k položce:
POZN.: Položka bude čerpána se souhlasem a v rozsahu dle požadavku TDI !

VV "Případná ochrana kabelů (případné uložení do půlené chráničky DN 110 vč. rezervy)" 21,0 21,000
47 M 34571098 trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE m 21,630 345,28 7 468,41 CS ÚRS 2023 01

PP trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE

P Poznámka k položce:
POZN.: Položka bude čerpána se souhlasem a v rozsahu dle požadavku TDI !

VV 21*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 21,630
48 K 469981111 Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích t 3,797 26,62 101,08 CS ÚRS 2023 01

PP Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/469981111

P Poznámka k položce:
POZN.: Položka bude čerpána se souhlasem a v rozsahu dle požadavku TDI !

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 78 799,31

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 47 711,75
75 K 012002000 Geodetické práce kpl 1,000 18 833,59 18 833,59 CS ÚRS 2023 01

PP Geodetické práce
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012002000

P Poznámka k položce:
Geodetické práce při výstavbě + zaměření skutečné realizace

77 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby kpl 1,000 6 277,86 6 277,86 CS ÚRS 2023 01
PP Dokumentace pro provádění stavby
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013244000

P Poznámka k položce:
Realizační dokumentace stavby

78 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 10 044,58 10 044,58 CS ÚRS 2023 01
PP Dokumentace skutečného provedení stavby
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000

79 K 013274000 Pasportizace objektu před započetím prací kpl 1,000 6 277,86 6 277,86 CS ÚRS 2023 01
PP Pasportizace objektu před započetím prací
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013274000

P Poznámka k položce:
Pasport přilehlých objektů

80 K 013284000 Pasportizace objektu po provedení prací kpl 1,000 6 277,86 6 277,86 CS ÚRS 2023 01
PP Pasportizace objektu po provedení prací
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013284000

P Poznámka k položce:
Pasport přilehlých objektů vč. vyhodnocení

D VRN3 Zařízení staveniště 19 787,40
76 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 953,81 953,81 CS ÚRS 2023 01

PP Zařízení staveniště
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

P Poznámka k položce:
vč. zabezpečení stavby (BOZP, provizorní lávky, pásky ap.)

81 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 18 833,59 18 833,59 CS ÚRS 2023 01
PP Dopravní značení na staveništi
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034303000

P
Poznámka k položce:
2x B15 s výstražným světlem typu 1, Z4a - na začátku s výstražným světlem
Dopravně inženýrská opatření včetně zajištění potřebných rozhodnutí

D VRN4 Inženýrská činnost 11 300,16
82 K 043134000 Zkoušky zatěžovací kus 2,000 5 650,08 11 300,16 CS ÚRS 2023 01

PP Zkoušky zatěžovací
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043134000

P Poznámka k položce:
Kontrolní statická zatěžovací zkouška pro ověření únosnosti pláně

Strana 11 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Loděnice u Berouna [686328] Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
Obec Loděnice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
PPU spol. s r.o., inženýrský atelier DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 788,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 11 788,20 21,00% 2 475,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 263,72

Posun stávajícího přechodu přes ulici Pražská u č.p. 20, Loděnice

SO 1 - Úprava obrubníků, chodníků a ploch zeleně

SO 1.2 - Úprava obrubníků, chodníků a ploch zeleně - neuznatelné náklady

Vyplň údaj

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Loděnice u Berouna [686328] Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: Obec Loděnice Projektant: PPU spol. s r.o.,
inženýrský atelier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 11 788,20

HSV - Práce a dodávky HSV 11 788,20
    1 - Zemní práce 11 788,20

Posun stávajícího přechodu přes ulici Pražská u č.p. 20, Loděnice

SO 1 - Úprava obrubníků, chodníků a ploch zeleně

SO 1.2 - Úprava obrubníků, chodníků a ploch zeleně - neuznatelné náklady

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Loděnice u Berouna [686328] Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: Obec Loděnice Projektant: PPU spol. s r.o.,
inženýrský atelier

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 788,20

D HSV Práce a dodávky HSV 11 788,20

D 1 Zemní práce 11 788,20
1 K 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 26,900 113,76 3 060,14 CS ÚRS 2023 01

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351003
VV "Ohumusování ploch tl. 200mm" 26,9 26,900

2 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 9,684 502,23 4 863,60 CS ÚRS 2023 01
PP zemina pro terénní úpravy - ornice
VV "Ohumusování ploch tl. 150mm" 26,9*0,2*1,8 9,684

3 K 181411131-1
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 10000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5, včetně obdělání půdy,
hnojení půdy hnojivem a dodávkou hnojiva, včetně ošetření trávníku, klíčící trávník je nutné v suchém období
kropit a po dosažení výšky 10 – 15 cm

m2 26,900 64,03 1 722,41

PP Založení parkového trávníku výsevem plochy do 10000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5, včetně obdělání půdy, hnojení půdy hnojivem a
dodávkou hnojiva, včetně ošetření trávníku, klíčící trávník je nutné v suchém období kropit a po dosažení výšky 10 – 15 cm

VV "zatravnění nově zřízených ploch" 26,9 26,900
4 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,673 182,06 122,53 CS ÚRS 2023 01

PP osivo směs travní parková
VV 26,9*0,025 'Přepočtené koeficientem množství 0,673

5 K 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně m2 29,590 68,25 2 019,52 CS ÚRS 2023 01
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951111
VV "úprava pláně nově zřízených ploch zatravnění - urovnání" 26,9*1,1 29,590

SO 1.2 - Úprava obrubníků, chodníků a ploch zeleně - neuznatelné náklady

Posun stávajícího přechodu přes ulici Pražská u č.p. 20, Loděnice

SO 1 - Úprava obrubníků, chodníků a ploch zeleně

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Loděnice u Berouna [686328] Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: IČ:
Obec Loděnice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
HG elektro spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 427 370,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 427 370,38 21,00% 89 747,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 517 118,16

Posun stávajícího přechodu přes ulici Pražská u č.p. 20, Loděnice

SO 2 - Osvětlení přechodu pro pěší

Vyplň údaj

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Loděnice u Berouna [686328] Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: Obec Loděnice Projektant: HG elektro spol. s
r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 427 370,38

M - Práce a dodávky M 427 370,38
    21-M - Elektromontáže 427 370,38

SO 2 - Osvětlení přechodu pro pěší

Posun stávajícího přechodu přes ulici Pražská u č.p. 20, Loděnice

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Loděnice u Berouna [686328] Datum: 15. 2. 2023

Zadavatel: Obec Loděnice Projektant: HG elektro spol. s
r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D M Práce a dodávky M 427 370,38

D 21-M Elektromontáže 427 370,38
1 K PMEB65A ODSTRAN.VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM M2 10,000 1 042,13 10 421,30
2 M 9870020300 VYK> KOTOUC REZACI DIAMANT PR450ASFALT KS 0,020 6 277,86 125,56

3 K PMEB66A ZRIZENI VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM M2 10,000 1 695,02 16 950,20
4 M 9870020090 VYK> KAMENIVO DOLOM.DO BETONU FR.0-4VL KG 24,300 6,28 152,60

5 M 9870020140 VYK> STERKODRT FR.0-63 TR.A KG 8 339,320 1,13 9 423,43

6 M 9870020180 VYK> LAK ASFALT.PENETRAL ALP SUD 160KG KG 1,200 238,56 286,27

7 M 9870020190 VYK> ZALIVKA ASFALTOVA AZ BUBNY KG 41,700 64,03 2 670,05

8 M 9870020350 VYK> ASFALT.BET.OBRUS.ACO11+ 50/70 TR1 KG 1 139,400 2,01 2 290,19

9 M 9870020360 VYK> ASFALT.BET.PODKL.ACP16S 50/70 TR1 KG 1 329,300 1,79 2 379,45

10 M 9870020370 VYK> ASFALT.BET.LOZNI ACL16S+ 50/70TR1 KG 1 329,300 1,83 2 432,62

11 K PMEB67A ODSTRAN. VOZOVKY ASFALT. KRYT MIMO VYKOP M2 10,000 177,80 1 778,00

12 K PMEB68A ZRIZENI VOZOVKY ASFALT. KRYT MIMO VYKOP M2 10,000 744,35 7 443,50
13 M 9870020100 VYK> STERKODRT FR.0-22 KG 982,000 0,79 775,78

14 M 9870020350 VYK> ASFALT.BET.OBRUS.ACO11+ 50/70 TR1 KG 1 139,400 2,01 2 290,19

15 M 9870020360 VYK> ASFALT.BET.PODKL.ACP16S 50/70 TR1 KG 1 329,300 1,79 2 379,45

16 M 9870020370 VYK> ASFALT.BET.LOZNI ACL16S+ 50/70TR1 KG 1 329,300 1,83 2 432,62

17 K PREB52A JAMY PROTLAKY NN V ZAST.UZEMI TR3 KS 2,000 3 515,60 7 031,20
18 M 9870039000 VYK> MATERIAL PRO ZABEZPECENI VYKOPU SADA 6,000 627,79 3 766,74

19 M 9870039200 VYK> MATERIAL PRO PAZENI SADA 14,926 376,67 5 622,18

20 K PRFB07A PROTLAK RIZENY DO 90 MM VC.TRUBKY M 10,000 3 641,16 36 411,60
21 M 9870011960 VYK> TRUBKA PROTLAK PE100 SDR17 PR. 90 M 11,000 587,61 6 463,71

22 K PECB65A ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR M3 1,500 1 255,57 1 883,36
23 M 9870011010 VYK> SMES BETONOVA C12/15 XC0 M3 1,500 4 394,51 6 591,77

24 M 0610500114 VYLOZNIK PRECH. UD - 1000 MM 114/60 KS 1,000 1 607,13 1 607,13

25 M 2012500060 VYLOZNIK TRMENIVÝ. UDT 1- 2500/114/60 KS 1,000 6 102,08 6 102,08

26 M 1000001220 DRAT FEZN PRUM.10MM ZEMNICI(BAL.50KG) KG 30,000 84,75 2 542,50

27 K 1.1 MONTÁŽ A KOMPLETACE STOŽÁRŮ A SVÍTIDEL VČ. MECHANIZACE KS 2,000 5 650,08 11 300,16

Posun stávajícího přechodu přes ulici Pražská u č.p. 20, Loděnice

SO 2 - Osvětlení přechodu pro pěší

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 M 10002603991 STOZAR BEZPAT. JB 8 T 159/1133/114 KS 1,000 20 818,65 20 818,65

29 K PCIB01A UKONC.-ZAP.VOD.DO 2,5MM2 SVORK.V ROZVAD. KS 18,000 12,56 226,08

30 K PCIB03A UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD. KS 24,000 31,39 753,36

31 K PEKB33A ZLAB BET.KZ1 2X(100X100X500) S VIKEM KD1 M 15,000 113,00 1 695,00
32 M 1000056280 DESKA KRYCI BETONOVA 170X45X500 KD1 KS 30,000 313,89 9 416,70

33 M 1000169590 ZLAB KABELOVY BETONOVY 100X100X500  KZ1 KS 30,000 188,34 5 650,20

34 K PRGB07A ZASYP ZAKLADU PB,PILIR ZASTAV.UZEMI TR.3 M3 0,300 565,01 169,50

35 K PRGB02A VYKOP ZAKLADU PB,PILIR ZASTAV.UZEMI TR.3 M3 1,500 878,90 1 318,35

36 K PSMB31A KABEL CYKY-J 4X10 750V VOLNE ULOZENY M 59,000 86,63 5 111,17
37 M 1000013230 KABEL CYKY-J 4X10 750V M 61,950 188,34 11 667,66

38 K PRAB22A RYHY 50X120CM ZASTAV.UZEMI TR3 M 50,000 1 192,79 59 639,50
39 M 9870039000 VYK> MATERIAL PRO ZABEZPECENI VYKOPU SADA 50,000 125,56 6 278,00

40 M 9870039100 VYK> MATERIAL ZAJISTENI STEN KABEL. RYH SADA 30,000 251,11 7 533,30

41 K 10.1.2 GEODETI. ZAMĚŘ. SKUT.  STAVU A DOKUM. SKUT PORVEDENÍ M 100,000 75,33 7 533,00

42 K PELB39A TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 50/40 OHEBNA M 50,000 74,08 3 704,00
43 M 1000157960 TRUBKA KORUG.OHEBNA KRUH 50/41 CERNA 50M M 50,000 47,46 2 373,00

44 K PCHB40A PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE M 50,000 48,97 2 448,50
45 M 9870011550 VYK> GUMOASFALT SA 12 KG 1,000 627,79 627,79

46 K XXX02 Značení světelných bodů KS 2,000 313,89 627,78
47 M 1000089653 75.1 GUIDA G9H-UWA9-45-RIGHT/67W, 5000K KS 2,000 17 006,73 34 013,46

48 M 1000089651035 SVÍTIDLO LED GUIDA S-67W 3000K KS 1,000 15 908,11 15 908,11

49 M 0610500114.1 VYLOZNIK PRECH. UD - 2500 /B 114/60 KS 1,000 4 525,08 4 525,08

50 M 1000040290 SVORKA SP1 - PRIPOJENI NA KONSTRUKCI KS 1,000 106,72 106,72

51 M 9876002600 VYK> SROUB M10X45, 6-HR.HLAVA, POZ. KS 1,000 12,56 12,56

52 M 9876008300 VYK> MATICE M10, 6-HRANNA, POZ. KS 1,000 6,28 6,28

53 M 9876010400 VYK> PODLOZKA PRUZNA 12, POZ. KS 1,000 2,51 2,51

54 K 999999.1 KOORDINAČNÍ ČINNOST ZHOTOVITELE HOD 10,000 1 054,68 10 546,80
55 M Č1000040260.1 SVORKA SK KRIZOVA KS 4,000 119,28 477,12

56 M 1000040260 SVORKA SK KRIZOVA KS 4,000 119,28 477,12

57 M 10002603991.1 STOZAR BEZPATICOVY 159/133/114 přechod KS 1,000 17 797,75 17 797,75

58 K 2 ÚPRAVA POUZDER PRO ZAÚSTĚNÍ KABELU KS 2,000 125,56 251,12

59 K 3 ZŘÍZENÍ BETONOVÝCH LÍMCŮ STOŽÁRŮ KS 2,000 627,79 1 255,58

60 K 5 DOPRAVA VÝKON. MATERIÁLU, ODVOZ ZEMINY KM 100,000 81,61 8 161,00

61 K 8 SKLÁDKOVNÉ T 7,438 1 820,58 13 541,47
62 M SR 481/721/E27 STOŽÁROVÁ ROZVODNICE SR 481/721 /E27 UN KS 2,000 2 194,74 4 389,48

63 K 10000124578.1 POKLÁDKA UZEMŇOVACÍHO DRÁTU 10 MM M 50,000 74,08 3 704,00

64 K 7.1 REVIZE HOD 4,000 2 762,26 11 049,04

Strana 4 z 4


		2024-07-22T16:50:42+0200
	Ing. František Císař


		2024-07-22T17:21:49+0200
	David Müller


		2024-07-23T08:17:08+0200
	Ing. Martina Olexová


		2024-08-08T12:51:31+0200
	Jiří Štulc




